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Wypożyczalnia dla Dorosłych

Frieda McFadden „Skazany”

Powieść  Friedy  McFadden,  amerykańskiej  autorki,  to  lekki
thriller  psychologiczny  napisany  prostym  językiem.  Fabuła
książki  nieskomplikowana,  a  stworzona  przez  pisarkę  główna
postać  Brooke  Sullivan  irytuje  naiwnym  postępowaniem.
Najbardziej  udało  się  autorce  zakończenie,  które  wśród
dyskutujących  wywołało  ożywioną  dyskusję.  A  podsumowując,
chciałoby się powiedzieć: i to zakończenie…

Następne spotkanie odbędzie się 25 lutego 2025 r. o godz.
15.30. Będziemy rozmawiać o książce Joanny Kuciel-Frydryszak
„Chłopki”.

Filia nr 1
Marcin Grzelak „Beksa”

Przedmiotem rozmowy była książka „Beksa” Marcina Grzelaka. Jak
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trudno jest być dziś mężczyzną? Dlaczego mężczyźni płaczą w
ukryciu?  Głównymi  bohaterami  powieści  są  tajemniczy  Adam,
uciekający przed swoją kryminalną przeszłością w Bieszczady
oraz  Irek,  młody  szczeciński  gangster  zmagającego  się  z
zaburzeniami lękowymi. Losy tych dwóch „twardzieli” splatają
się,  tworząc  poruszającą  opowieść  o  trudnej  przeszłości,
emocjach, zbrodni oraz stłumionych potrzebach. Książka zdaniem
czytelników skłania do refleksji nad życiem tych, których los
nie  oszczędzał.  Dodatkowym  atutem  powieści  jest  warsztat
literacki  autora.  Marcin  Grzelak  stworzył  kryminał
zachwycający pełnią głębokich metafor, z dobrze naszkicowanymi
portretami psychologicznymi bohaterów.

Na  kolejne  zapraszamy  25  lutego  2025  roku  o  godz.  15.00.
Będziemy omawiać książkę pt. „Czarny tort” autorstwa Charmaine
Wilkerson.

Filii nr 3

Lisa Scottoline „Cicho sza”

Bohaterem  omawianej  powieści  jest  ojciec,  który  pragnąc
naprawić relacje z nastoletnim synem, popełnia karygodny błąd.
Autorka  postanowiła  jednak  przekształcić  dramat  rodzinny  w
kryminał. Czytelniczki zgodziły się, że książka stawia poważne
pytania.  Przede  wszystkim,  do  czego  zdolny  jest  kochający
rodzic  chroniący  swoje  dziecko.  Jak  postąpiłaby  każda  z
klubowiczek, znalazłszy się w podobnej sytuacji. Czy można
dokonać  przestępstwa,  zasłaniając  się  dobrem  najbliższej
osoby? Jak rozwiązać taki dylemat? Na tak istotne pytania
próbowano odpowiedzieć podczas dyskusji.

Następne spotkanie odbędzie się 25 lutego 2025 r. o godz.
16.00, podczas którego tematem będzie powieść Magdaleny
Majcher „Mocna więź”.

Filii nr 7



Anna H. Niemczynow „Bluszcz”

„Bluszcz”, to poruszająca powieść obyczajowa opowiadająca
historię Julity Snarskiej, która przez wiele lat stara się być
idealną żoną i matką, poświęcając się dla rodziny. Jej
apodyktyczny mąż nie okazuje jej wsparcia, co prowadzi do
narastającego napięcia w ich związku i skutkuje podjęciem
decyzji o rozstaniu. To ciekawa historia o poszukiwaniu
własnej wartości, przełamywaniu utartych schematów oraz sile
przyjaźni i nadziei na nowy początek. Autorka z ogromną
wrażliwością ukazuje, dokąd może zaprowadzić kurczowe
trzymanie się przeszłości i jak ważne jest odnalezienie w
sobie odwagi do zmian.

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 25 lutego o
godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Freidy McFadden
„Skazany”.
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